



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# VideoGaarn ApS

Lerkarret 12, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 04 35 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

**Richard Gaarn Svendsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VideoGaarn ApS Lerkarret 12 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 04 35 49
	Stiftet: 17. maj 2001
	Hjemsted: Hølsebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Richard Gaarn Svendsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i optagelse samt redigering af TV- og Videoprogrammer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.275 kr. mod 821.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.912 kr. mod 247.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>575.275</b>	<b>821.699</b>
3 Personaleomkostninger	-601.363	-637.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.827	-14.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.915</b>	<b>169.920</b>
Andre finansielle indtægter	80.348	151.393
4 Øvrige finansielle omkostninger	-108.345	-3.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.912</b>	<b>317.956</b>
Skat af årets resultat	0	-70.224
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.912</b>	<b>247.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	190.532
Disponeret fra overført resultat	-130.812	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.912</b>	<b>247.732</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.827
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.827
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.900
Tilgodehavende selskabsskat	104.543	0
Andre tilgodehavender	0	82.194
Tilgodehavender i alt	104.543	149.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.699.914	3.143.959
Værdipapirer i alt	3.699.914	3.143.959
Likvide beholdninger	318.922	401.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.123.379</b>	<b>3.694.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.123.379</b>	<b>3.712.635</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.155.313	3.286.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.339.213</u></b>	<b><u>3.468.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	619.172	0
Selskabsskat	0	31.374
Anden gæld	158.994	206.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.166</u>	<u>244.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>784.166</u></b>	<b><u>244.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.123.379</u></b>	<b><u>3.712.635</u></b>

1 Særlige poster

2 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>109.064</u>
	<u>0</u>	<u>109.064</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>109.064</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>109.064</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>259.905</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-85.238</u>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	593.999	629.756
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.364</u>	<u>7.761</u>
	<b><u>601.363</u></b>	<b><u>637.517</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>108.345</u>	<u>3.357</u>
	<b><u>108.345</u></b>	<b><u>3.357</u></b>